


2 | Nefizinių karo priežasčių
apnuoginimas

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau Motiną Mariją,
Dieviškąjį Vedlį ir Suriją atskleisti, kad pagrindinės karo priežastys
egzistuoja emocinėje, mentalinėje ir identiteto karalijose tamsos jėgų
pavidalu. Pažadinkite žmones realybei, kad mes esame dvasinės būtybės ir
galime bendrakurti naują ateitį dirbdami su pakylėtaisiais mokytojais. Ypač
prašau …

[Išsakykite čia savo asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
fiziniai įvykiai niekada nebūna sukelti išskirtinai to, kas vyksta fiziniame
lygmenyje. Visada egzistuoja nematomos priežastys, esančios emocinėje,
mentalinėje ir identiteto karalijose.

O Dieviškas Vedly, dabar matau,
Pasaulis Maja – ne daugiau,
Savo širdy išties jaučiu,
Kas tikra Dvasioje randu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,



Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

2. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink padarų ir
demonų egzistavimą astralinėje plotmėje, astraliniame liūne.

O Dieviškas Vedly, atverk akis,
Gyvenime aiškumo nori širdis,
Ir štai jau planą savo Dangišką regiu,
Džiaugiuos planu unikaliu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

3. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir atskleisk tiesą, kad šios
būtybės žino, jog toliau gali egzistuoti, tiktai vogdamos emocinę energiją iš
įsikūnijime esančių žmonių.

O Dieviškas Vedly, parodyk manyje,
Žaidimus ego ir išlaisvinki mane,
Padėk ištrūkti man iš ego pančių,
Kad nešt galėčiau šviesų Aukso Amžių.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

4. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad iš
smurto sukurtas demonas savo egzistavimą gali tęsti, tiktai vogdamas
energiją iš smurtaujančių žmonių.

O Dieviškas Vedly, su tavim esu,
Žvelgiu vieningu, nesudvejintu žvilgsniu.
Tu karmos šydą mano išsklaidai,



Naujos visatos man atsiveria vaizdai.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

5. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
toks demonas turi gebėjimą projektuoti mintis ir jausmus į žmonių protus,
kurie yra pažeidžiami demoną sukūrusios minčių matricos.

O Dieviškas Vedly, aukštyn kylu,
Ir žaibo šviesą taurėje nešu,
Šešėlius praeities išdegink manyje,
Apšvieski protą vizija drąsia.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

6. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, jog,
kadangi demonas buvo sukurtas kolektyviškai, jis gali užvaldyti individų
protus ir pastūmėti juos į dar didesnį smurtą, kuris tuomet maitina demoną
ir padeda jam stiprėti.

O Dieviškas Vedly, aukso širdis,
Šventam darbe užpildo džiugesys,
Palaimintas Guru, dabar regiu,
Kaip eiti plano nubrėžtu keliu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

7. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
niekada nebuvo tokio karo, kurį būtų sukėlusios vien materialiame,



fiziniame lygmenyje egzistuojančios priežastys. Karą didžiąja dalimi
sukelia astralinėje plotmėje egzistuojantys demonai, užvaldę individualių
žmonių protus.

O Dieviškas Vedly, tavo dėka,
Randu sau vietą kosminiam plane,
Ir liepsną savąją regiu,
Ji šviečia Dievo unikalumu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

8. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
šie demonai nejaučia visiškai jokios empatijos žmonėms, ir yra pasiruošę
sukelti karą, kad galėtų lengviau vogti žmonių energijas.

O Dieviškas Vedly, vientisu žvilgsniu,
Matau, kad Dievo Saule AŠ ESU,
Su tavo Dieviškuoju vedimu,
Visiems aš šviesą savąją skleidžiu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

9. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kaip
demonai siekia ištrinti astralinę ir fizinę plotmes skiriančią ribą, siekdami
pavogti žmonių energiją. Ir pati efektyviausia priemonė tam yra fizinis
karas, kai mūšio lauke yra nužudoma daug žmonių.

O Dieviškas Vedly, kokia dovana,
Kelt Visumą aukštyn sava Dvasia,
Ištraukt žmoniją iš nakties tamsos,
Į glėbį šiltą Dvasios mylinčios.



Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

2 dalis

1. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink realybę apie
astralinėje plotmėje egzistuojančių padarų ir demonų agresyvumą.

Surija, būtybė kosmoso ryški,
Tavo pusiausvyra žavi,
Dievo Žvaigždės aš skrieju orbita,
Tobuloje vienybėj esame.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

2. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink būtybes
astralinėje plotmėje, kurios nejaučia jokios užuojautos žmonėms ir su
kuriomis neįmanoma kalbėtis argumentų kalba.

Surija, gyvenimas daugiau yra,
Už žmogiškus vaidus, karus, kovas,
Tavo pusiausvyros vidinėj taikoje,
Išorinių konfliktų nebėra.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

3. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink realybę, kad
karą sukeliančios jėgos neturi jokios užuojautos ir jokio pasigailėjimo, ir



negalime su jomis protingai kalbėtis. Neįmanoma įtikinti astralinėje
plotmėje esančių demonų ir padarų liautis daryti tai, ką jie daro.

Surija, koks vaizdas nuostabus,
Iš Sirijaus siunti šviesos pliūpsnius,
Iš vieno proto aš šaukiuos tavęs,
Tavajam mokslui noriu pasišvęst.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

4. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad mes,
žmonės, negalime įveikti astralinėje plotmėje egzistuojančių jėgų, tačiau
pakylėtieji mokytojai turi galią jas visas pašalinti iš šios planetos.

Surija, tu šviesą spinduliuok,
Sava pusiausvyra į vietą viską sudėliok,
Sudeginki energijos šlakus,
Netekties paleidime nebus.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

5. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
pakylėtiesiems mokytojams tereikia įgaliojimų iš tų, kurie yra įsikūnijime,
kad galėtų išvalyti astralinę plotmę nuo visų padarų, demonų ir iškreiptų
energijų.

Surija, tavo šviesa gyva,
Vidinės pusiausvyros paieškose,
Alchemijos dabar pradžia,
Širdis į saulę paversta.

Surija, ištremk kraštutinumus,



Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

6. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad yra
tam tikras astralinės plotmės lygmuo, kuriame egzistuojantys demonai ir
padarai tiesiog maitinasi žmonėmis.

Surija, ateik, apšviesk mane,
Padėki dualizmą pamatyti savyje,
Visus kraštutinumus palieku,
Vidurio Kely aš visada laimiu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

7. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
egzistuoja „aukštesnis“ astralinės plotmės lygmuo, kuriame gyvena
grobuoniški demonai, aktyviai siekiantys kurti situacijas, kuriose žmonės
yra fiziškai nužudomi arba kuriose kitais būdais tampa pažeidžiami ir
leidžia vogti savo energijas.

Surija, kosmoso sferoj tavoje,
Su Kucko šviesą tavo gerbiame,
Iš perspektyvos tavo aukštumų,
Gyvybę pagaliau aš suprantu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

8. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad šie
demonai naudojasi agresyviomis manipuliavimo priemonėmis,



paskatindami žmones imtis fizinių veiksmų, kurie juos padaro pažeidžiamus
astralinei plotmei.

Surija, parodyk Dievo man planus,
Regiu, kad Dievas malonus,
Tu audrą ramini jausmų,
Beformį Dievą pažįstu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

9. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
jokie fiziniai veiksmai nepadaro mūsų labiau pažeidžiamų nei didelio masto
žudynės mūšio lauke. Šie demonai darys viską, kas yra jų galioje, kad
priverstų žmones žudyti arba eiti į karą.

Surija, esu iš tolių tolimų,
Ir kai mano žvaigždę parodai tu,
Regiu aš šviesą viduje,
Esu žvaigždė aš savyje.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

3 dalis

1. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink puolusių
būtybių egzistavimą astralinėje plotmėje, kurios savo gyvenimą pradėjo
būdamos bendrakūrėjais arba angelais ankstesnėje sferoje.

O Dieviškas Vedly, dabar matau,
Pasaulis Maja – ne daugiau,
Savo širdy išties jaučiu,



Kas tikra Dvasioje randu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

2. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
šios puolusios būtybės gali atrodyti turinčios labai pažengusią sąmonę ir
gebėjimą manipuliuoti žmonėmis, tačiau jos neturi pakankamai savimonės,
kad sugebėtų pasirinkti daryti kažką kitaip.

O Dieviškas Vedly, atverk akis,
Gyvenime aiškumo nori širdis,
Ir štai jau planą savo Dangišką regiu,
Džiaugiuos planu unikaliu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

3. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir atskleisk tiesą, kad
mentalinėje oktavoje yra puolusių būtybių, kurios vis dar tebeturi šiek tiek
savimonės. Jos turi susikūrusios, mentalinę, intelektualią priežastį mumis
manipuliuoti.

O Dieviškas Vedly, parodyk manyje,
Žaidimus ego ir išlaisvinki mane,
Padėk ištrūkti man iš ego pančių,
Kad nešt galėčiau šviesų Aukso Amžių.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.



4. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
mentaliniame lygmenyje yra puolusių būtybių, kurios turi pakankamai
savimonės žinoti, kad gali valdyti žmones, ir tuo mėgaujasi.

O Dieviškas Vedly, su tavim esu,
Žvelgiu vieningu, nesudvejintu žvilgsniu.
Tu karmos šydą mano išsklaidai,
Naujos visatos man atsiveria vaizdai.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

5. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
mentalinėje karalijoje esančios būtybės nėra tokios agresyvios kaip tos,
kurios yra emocinėje karalijoje. Jos nesiekia pavergti žmonių jėga, jos
siekia įtikinti žmones savo argumentais.

O Dieviškas Vedly, aukštyn kylu,
Ir žaibo šviesą taurėje nešu,
Šešėlius praeities išdegink manyje,
Apšvieski protą vizija drąsia.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

6. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
puolusios būtybės mentalinėje karalijoje yra prisiėmusios profesorių,
išsimokslinusių žmonių ir filosofų pavidalą. Kai kurios iš jų vaizduojasi
karaliais arba imperatoriais, prisiimdamos regimai geranorišką, tačiau labai
įspūdingą ir valdingą išvaizdą.

O Dieviškas Vedly, aukso širdis,
Šventam darbe užpildo džiugesys,



Palaimintas Guru, dabar regiu,
Kaip eiti plano nubrėžtu keliu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

7. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink, kaip
mentalinėje karalijoje esančios būtybės yra sukūrusios įmantrius
argumentus, kuriais siekia pateisinti žmonių tarpusavio žudynes ir karus.

O Dieviškas Vedly, tavo dėka,
Randu sau vietą kosminiam plane,
Ir liepsną savąją regiu,
Ji šviečia Dievo unikalumu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

8. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
mentalinėje karalijoje esančios būtybės yra užvaldžiusios žmonių protus, ir
tai paaiškina, kodėl žmonės gali užsiimti žudymu, net ir iš anksto
planuodami karus arba planuodami taip vadinamą gynybą, ir manydami, jog
tai daryti yra būtina ir pateisinama.

O Dieviškas Vedly, vientisu žvilgsniu,
Matau, kad Dievo Saule AŠ ESU,
Su tavo Dieviškuoju vedimu,
Visiems aš šviesą savąją skleidžiu.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.



9. Dieviškasis Vedly, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
manyti, jog žudymai ir karai yra būtini, neišvengiami ir pateisinami,
žmonės gali tik tuomet, kai jų protus yra užvaldę astralinėje ir mentalinėje
karalijose egzistuojantys demonai.

O Dieviškas Vedly, kokia dovana,
Kelt Visumą aukštyn sava Dvasia,
Ištraukt žmoniją iš nakties tamsos,
Į glėbį šiltą Dvasios mylinčios.

Pasiųski šviesą, Dieviškas Vedly,
Vidinį žvilgsnį apsiblaususį valyk,
Laisvai ir aiškiai aš dabar regiu,
Vedimą tavo amžiną jaučiu.

4 dalis

1. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink realybę, kad
identiteto oktavoje yra puolusių būtybių, kurios atrodo netgi dar labiau
geradariškos ir darančios didesnį įspūdį už mentalinėje karalijoje
egzistuojančias būtybes. Šios būtybės žmones paprastai kontroliuoja per
mentalinėje arba astralinėje karalijose esančias būtybes.

Surija, būtybė kosmoso ryški,
Tavo pusiausvyra žavi,
Dievo Žvaigždės aš skrieju orbita,
Tobuloje vienybėj esame.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

2. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink realybę, kad,
kai žmogus dalyvauja kare ir laiko šį karą pateisinamu, tas žmogus yra
tiesiogiai kontroliuojamas mentalinėje karalijoje egzistuojančios būtybės. O



būtybė mentalinėje karalijoje yra kontroliuojama identiteto karalijoje
egzistuojančių puolusių būtybių.

Surija, gyvenimas daugiau yra,
Už žmogiškus vaidus, karus, kovas,
Tavo pusiausvyros vidinėj taikoje,
Išorinių konfliktų nebėra.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

3. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink realybę, kad
mentalinėje ir identiteto karalijoje esančių būtybių neįmanoma įtikinti
jokiais argumentais, kuriuos mes, žmonės, galėtume sugalvoti. Jos mus
laiko fundamentaliai menkesniais už save.

Surija, koks vaizdas nuostabus,
Iš Sirijaus siunti šviesos pliūpsnius,
Iš vieno proto aš šaukiuos tavęs,
Tavajam mokslui noriu pasišvęst.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

4. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
puolusios būtybės mentalinėje ir identiteto karalijose žino, jog bet koks
argumentas tėra argumentas, o ne absoliuti tiesa. Tad jos pasinaudos bet
kokiais argumentais, kad priverstų mus tarpusavyje kariauti.

Surija, tu šviesą spinduliuok,
Sava pusiausvyra į vietą viską sudėliok,
Sudeginki energijos šlakus,
Netekties paleidime nebus.



Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

5. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
puolusios būtybės identiteto karalijoje suvokia, jog jokie Žemėje pateikiami
motyvai nėra tikri ir neturi jokios realios reikšmės. Jie neveda prie tikslo,
link kurio teigia vedantys, kadangi visa tai tėra apgaulė.

Surija, tavo šviesa gyva,
Vidinės pusiausvyros paieškose,
Alchemijos dabar pradžia,
Širdis į saulę paversta.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

6. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
būtybės identiteto karalijoje žino, jog visos epinės dramos turi tik vieną
tikslą: įtraukti žmones į karą, šitaip padedant puolusioms būtybėms įrodyti,
kad Dievas klysta.

Surija, ateik, apšviesk mane,
Padėki dualizmą pamatyti savyje,
Visus kraštutinumus palieku,
Vidurio Kely aš visada laimiu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

7. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
visos Žemėje egzistuojančios filosofijos, religijos ir idėjinės sistemos yra
grįstos dirbtiniais tikslais. Visa tai yra apgaulė, slepianti gilesnį tikslą –



puolusių būtybių mėginimą įrodyti Dievą klydus, priverčiant žmones
piktnaudžiauti savo laisva valia.

Surija, kosmoso sferoj tavoje,
Su Kucko šviesą tavo gerbiame,
Iš perspektyvos tavo aukštumų,
Gyvybę pagaliau aš suprantu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

8. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad
karas neturi racionalios priežasties fiziniame lygmenyje. Kadangi karo
priežastis fiziniame lygmenyje neegzistuoja, taip pat fiziniame lygmenyje
nėra ir būdo pašalinti karą.

Surija, parodyk Dievo man planus,
Regiu, kad Dievas malonus,
Tu audrą ramini jausmų,
Beformį Dievą pažįstu.

Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

9. Mylimas Surija, sudaužyk energijos šydą ir apnuogink tiesą, kad yra
kai kas, ką mes, žmonės, galime padaryti, kad pašalintume karą iš šios
planetos. Mes galime išsakyti prašymus ir transcenduoti sąmonę, idant
pakylėtieji mokytojai gautų įgaliojimus pašalinti jėgas, kurios kuria karą
fiziniame lygmenyje.

Surija, esu iš tolių tolimų,
Ir kai mano žvaigždę parodai tu,
Regiu aš šviesą viduje,
Esu žvaigždė aš savyje.



Surija, ištremk kraštutinumus,
Surija, paversk niekais Žalčio planus,
Surija, pusiausvyrą tu man neši,
Surija, širdies melodija skambi.

Užsklanda

AŠ ESU KAS AŠ ESU vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja
ir Šiva sukuria nepramušamą skydą aplink mane ir visus konstruktyvius
žmones, ir užsklendžia mus nuo visų baime grįstų energijų visose keturiose
oktavose. Priimu, kad Dievo Šviesa sudegina ir transformuoja visas baime
paremtas energijas, kurios sudaro karo jėgas!


	2 | Nefizinių karo priežasčių apnuoginimas
	1 dalis
	2 dalis
	3 dalis
	4 dalis
	Užsklanda


